
RM.0050.19.2018
ZARZĄDZENIE NR 318/18

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 8 marca 2018 roku.

w sprawie rocznego sprawozdania z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji
kultury za 2017 rok

Na podstawie art.  267 ust.  1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62), zarządzam co następuje:

§ 1. Przedstawia się sprawozdanie z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji
kultury za 2017 rok zawierające:

1.  Wykonanie  planu  przychodów  i  kosztów  samorządowych  instytucji  kultury  zgodnie  z
załącznikiem Nr 1.
2.  Część  objaśniającą,  dotyczacą  wykonania  planów  finansowych  samorządowych  instytucji
kultury zgodnie z załącznikiem Nr 2.
3. Informację o stanie należności i zobowiązań, w tym wymagalnych, samorządowych instytucji
kultury zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 2. Niniejsze zarządzenie przedkłada się Radzie Miejskiej w Czarnej Białostockiej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ
mgr Jacek Chrulski


